

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		545	0	174	142	176	21	32	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		747	0	197	205	261	47	37	0
из них женщин		209	0	101	64	8	26	10	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		4	0	1	2	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														и труда	ия СИЗ	да/нет)	да/нет)	да/нет)	да/нет)	да/нет)	да/нет)
		химический	биологический	временно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	сложность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
№ 605 - Производственное подразделение № 5																							
1146	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1147	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1148	Кладовщик по выдаче сварочных материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1149	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1150	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1151	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1152	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1153	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1154	Мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1155	Мастер термопрессового участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1156	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1157	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1158	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1159	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1160	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1161	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1162	Машинист крана занятый на горячем участке работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1163	Машинист крана занятый на горячем участке работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1164	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах на гермическом участке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1165	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах на гермическом участке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1166	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах на гермическом участке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1167	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах на гермическом участке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1168	Нагревательщик (сварщик) металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1169	Нагревательщик (сварщик) металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1170	Нагревательщик (сварщик) металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1171	Нагревательщик (сварщик) металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1172	Начальник производственного подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1173	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1174	Пиromетрист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1175	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1176	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1177	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1178	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1179	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1180	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1181	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1182	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1183	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1184	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1185	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1186	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1187	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1188	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1189	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1190	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1191	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1192	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1193	Резчик на ножницах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
1194	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1195	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1196	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1197	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1198	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1199	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1200	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1201	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1202	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1203	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1204	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1205	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1206	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1207	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1208	Старший мастер термпрессового участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1209	Строгальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1210	Строгальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1211	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1212	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1213	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1214	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1215	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1216	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1217	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1218	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1219	Шлифовщик металлических изделий абразивными	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да

	кругами сухим способом																						
1220	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1221	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1222	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	2	-	3.3	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1223	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1224	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1225	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1226	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1227	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1228	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1229	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1230	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1231	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1232	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1233	Мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
№ 605 - Производственное подразделение № 5 / Группа по организации и нормированию труда (направления ТЭ и технологических трубопроводов)/605																							
1234	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
№ 605 - Производственное подразделение № 5 / Группа по технологическому обеспечению (направления ТЭ и технологических трубопроводов)/605																							
1235	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1236	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1237	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1238	Техник по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
№ 605 - Производственное подразделение № 5 / Паспортная группа по направлению (направления ТЭ и технологических трубопроводов)/605																							
1239	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1240	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
№ 605 - Производственное подразделение № 5 / Производственно-диспетчерская группа (направления ТЭ и технологических трубопроводов)/605																							
1241	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1242	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1243	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1244	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1245	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1246	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1247	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612 - Производственное подразделение № 12																							
1248	Газорезчик	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1249	Газорезчик	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1250	Гибщик труб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1251	Гибщик труб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1252	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1253	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1254	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1255	Кладовщик по выдаче сварочных материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1256	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1257	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1258	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1259	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1260	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1261	Мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1262	Мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1263	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1264	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1265	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1266	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1267	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1268	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1269	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1270	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1271	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1272	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1273	Начальник производственного подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1274	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1275	Разметчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1276	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1277	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1278	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1279	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1280	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1281	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1282	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1283	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1284	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1285	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1286	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1287	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1288	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1289	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1290	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1291	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1292	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1317	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1318	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1319	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1320	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1321	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1322	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1323	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1324	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1325	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1326	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1327	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1328	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1329	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1330	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1331	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1332	Специалист 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1333	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1334	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1335	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1336	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1337	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1338	Старший мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1339	Старший мастер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1340	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1341	Шлифовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

1407	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1408	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1409	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 –Производство оборудования ОИАЭ, ГНХ и судостроения																							
1410	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1411	Заместитель начальника производства по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1412	Заместитель начальника производства по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1413	Заместитель начальника производства по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1414	Заместитель начальника производства по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1415	Начальник производства ОИАЭ, ГНХ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1416	Начальник производственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1417	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1418	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1419	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1420	Руководитель направления по подготовке производства	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
808 –Производственное подразделение № 8																							
1421	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1422	Гальваник	3.4	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1423	Гальваник	3.4	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1424	Гальваник	3.4	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1425	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1426	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1427	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1428	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1429	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1430	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1431	Кузнец-штамповщик	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да

1432	Кузнец на молотах и прессах	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1433	Кузнец на молотах и прессах	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1434	Кузнец на молотах и прессах	2	-	3.2	3.3	2	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1435	Мастер гальванического участка	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1436	Мастер дробеструйного участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1437	Мастер кузнечного участка	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1438	Мастер прессового участка	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1439	Мастер термического участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1440	Машинист крана занятый на горячем участке работ (термический участок)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1441	Машинист крана занятый на горячем участке работ (кузнечно-прессовый участок)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.4	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1442	Машинист крана занятый на горячем участке работ (кузнечно-прессовый участок)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.4	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
1443	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах (кузнечно-прессовый участок)	2	-	3.1	3.3	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1444	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1445	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1446	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1447	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1448	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1449	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1450	Начальник производственного подразделения	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1451	Начальник смены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1452	Начальник смены (заготовки)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1453	Старший мастер термического участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1454	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1455	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1456	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1457	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1458	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1459	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1460	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1461	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1462	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1463	Чистильщик металла, отливки, изделий и деталей, занятый на очистке дробью	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
1464	Чистильщик металла, отливки, изделий и деталей, занятый на очистке дробью	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
1465	Чистильщик металла, отливки, изделий и деталей, занятый на очистке дробью	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
1466	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
808 –Производственное подразделение № 8 / Группа по организации и нормированию труда (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/808																								
1467	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1468	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808 –Производственное подразделение № 8 / Группа по технологическому обеспечению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/808																								
1469	Главный специалист по термообработке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1470	Инженер-технолог 1 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1471	Инженер-технолог 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1472	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1473	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1474	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808 –Производственное подразделение № 8 / Паспортная группа по направлению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/808																								
1475	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1476	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808 – Производственное подразделение № 8 / Производственно-диспетчерская группа (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/808																								
1477	Старший диспетчер	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1478	Диспетчер	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1479	Диспетчер	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1480	Диспетчер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1481	Диспетчер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1482	Диспетчер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1483	Диспетчер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825 - Производственное подразделение № 25																								
1484	Начальник производственного подразделения	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1485	Начальник смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1486	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1487	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1488	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1489	Мастер по сварке	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1490	Машинист крана	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1491	Машинист крана	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1492	Машинист крана	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1493	Строгальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1494	Строгальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1495	Газорезчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1496	Газорезчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1497	Газорезчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1498	Газорезчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1499	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1500	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1501	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1502	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1503	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1504	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1505	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
1506	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
1507	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1508	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1509	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1510	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1511	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1512	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1513	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1514	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1515	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1516	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1517	Разметчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1518	Разметчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1519	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1520	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825 - Производственное подразделение № 25 / Группа по организации и нормированию труда (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 825																							
1521	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1522	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825 - Производственное подразделение № 25 / Группа по технологическому обеспечению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 825																							
1523	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1524	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1525	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1526	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825 - Производственное подразделение № 25 / Паспортная группа по направлению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/825																							
1527	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1528	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825 - Производственное подразделение № 25 / Производственно-диспетчерская группа (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 825																								
1529	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1530	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1531	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1532	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/26																								
1533	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1534	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1535	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1536	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1537	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1538	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1539	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1540	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1541	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1542	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1543	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1544	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1545	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1546	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1547	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1548	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1549	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1550	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1551	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1552	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1553	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1554	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1555	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1556	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1557	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1558	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1559	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1560	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1561	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1563	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1564	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1565	Строгальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1566	Строгальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1567	Строгальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1568	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1569	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1570	Разметчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1571	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1572	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1573	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1574	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1575	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1576	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1577	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1578	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1579	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1580	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1581	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1582	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1583	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1584	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1585	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1586	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1587	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1588	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1589	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1590	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1591	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/26 / Группа по организации и нормированию труда (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/26																							
1592	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1593	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/26 / Группа по технологическому обеспечению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/26																							
1594	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1595	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1596	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1597	Техник по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1598	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/26 / Паспортная группа по направлению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/26																							
1599	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1600	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1601	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/26 / Производственно-диспетчерская группа (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/33/26																							
1602	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1603	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1604	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1605	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1606	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1607	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1608	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/33																							
1609	Заточник инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1610	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1611	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1612	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1613	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1614	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1615	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1616	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1617	Начальник производственного подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1618	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1619	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1620	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1621	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1622	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1623	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1624	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1626	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1627	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1628	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1629	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1630	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1631	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1632	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1633	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1634	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1635	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1636	Резьбонарезчик на специальных станках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1637	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1638	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1639	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1640	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1641	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1642	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1643	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1644	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1645	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1646	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1647	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1648	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1649	Строгальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1650	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1651	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1652	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1653	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1654	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1655	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1656	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1657	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1658	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1659	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1660	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1661	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1662	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1663	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1664	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1665	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1666	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1667	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1668	Токарь-карусельщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1669	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1670	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1671	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1672	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1673	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1674	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1675	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1676	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1677	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1678	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1679	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/33 / Группа по организации и нормированию труда (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/33/33																							
1680	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1681	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/33 / Группа по технологическому обеспечению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/33																							
1682	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1683	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1684	Техник по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/33 / Паспортная группа по направлению (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/33																							
1685	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1686	Паспортист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 –Производственное подразделение № 33/33 / Производственно-диспетчерская группа (направление ОИАЭ, ГНХ и судостроения)/ 33/33																							
1687	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1688	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1689	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1690	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шведов Глеб Сергеевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Алексина Марина Александровна

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сизова Ольга Викторовна

(ФИО)

(дата)

Начальник управления правового обеспечения бизнеса <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Лунев Артем Михайлович <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Заместитель главного технолога–руководитель проекта по ОТ <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Жданов Александр Валерьевич <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Директор по производству (при проведении специальной оценки условий труда в производственных подразделениях) <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Стрюков Алексей Юрьевич <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Заместитель главного инженера-начальник управления охраны труда и промышленной безопасности <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Воробьев Владислав Александрович <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Ведущий специалист (по охране труда) управления охраны труда и промышленной безопасности <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Степанова Мария Андреевна <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Председатель ППО "МЗ "ЗиО-Подольск" РОСПРОФПРОМ (по согласованию) <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Сидоров Юрий Алексеевич <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
840 <hr/> (№ в реестре экспертов)	<hr/> (подпись)	Калмыков Сергей Анатольевич <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)